maximale
Artikelnummer Bezeichnung Material Tritte Tiefe Höhe Beckentiefe Gewicht Preis CHF
Innenleiter Deluxe 540- versenkte Becken- Holm d 43 mm ArtGr 6B
LEIT-11205403A 540 - 3 Tritte CN-Stahl V2A 3 65 cm 96 cm 135 cm 12 kg 290.00
LEIT-11205404A 540 - 4 Tritte CN-Stahl V2A 4 65 cm 121 cm 150 cm 14 kg 325.00
LEIT-11205405A 540 - 5 Tritte CN-Stahl V2A 5 65 cm 146 cm 180 cm 15 kg 385.00
Innleiter Deluxe 541- geteilte Ausführung bei Abdeckungen - Holm d 43 mm ArtGr 6B
LEIT-12305414-A 541 - nur Tritte CN-Stahl V4A 4 44 cm 96 cm 150 cm 15 kg 460.00
LEIT-12305420 Handgriff einzeln CN-Stahl V4A je Stk 200.00
 Chromstahl V4A auch bei Salzelektrolyse low salt - 1.5gr/m3
Innenleiter Deluxe 542- versenkte Becken- bei Salzelektrolyse - Holm d 43 mm ArtGr 6B
LEIT-11205424A 542 - 4 Tritte CN-Stahl V4A 4 35 cm 121 cm 150 cm 14 kg 520.00
Flanschbefestigung Flansch-Rückklappscharnier Rückklappscharnier
Zubehör Innenleitern - zu Holm d 43 mm ArtGr 6B
LEIT-1820837 Flanschbefestigung - 2 Stk zum festschrauben der Leiter am Boden 97.00
LEIT-1820044 Flansch Rückklapp - 2 Stk zum festschrauben am Boden mit Kippfunktion 264.00
LEIT-1820043 Rückklappscharnier - 2 Stk passt zu bestehender Bodenhülse 290.00
Leiter Deluxe 550 für aufgestellte Becken - beide Seiten gleich viele Tritte ArtGr 6B
LEIT-22105503 550 - 3 Tritte CN-Stahl V2A 3/3 116/37 167/106 100 cm 19 kg 470.00
LEIT-22105504 550 - 4 Tritte CN-Stahl V2A 4/4 135/37 190/129 120 cm 21 kg 510.00
LEIT-221055051 550S - 5 Tritte CN-Stahl V2A 5/5 156/37 209/143 120-139 cm 23 kg 570.00
LEIT-22105505 550 - 5 Tritte CN-Stahl V2A 5/5 156/37 213/152 150 cm 23 kg 630.00
Leiter Deluxe 561 / 563 für teilversenkte Becken - aussen weniger Tritte ArtGr 6B
LEIT-22105614 561 - 4/1 Tritte CN-Stahl V2A 4/1 61/37 190/129 125 cm 18 kg 485.00
LEIT-22105615-A 561 - 5/1 Tritte CN-Stahl V2A 5/1 61/37 213/152 150 cm 19 kg 530.00
Einstiegstreppe Classic ArtGr 6B
LEIT-T31051123M Classic 511 885.00
LEIT-T31051115 Aussenteil zur Treppe Classic 511 - bei aufgestelltem Pool 484.00
Haltestangen  V4A ArtGr 5A
EBT-6P063000005 178.00
EBT-6P0630020 163.00
EBT-6P0630030 216.00
EBT-6P0630910 46.00
EBT-6P0630920 97.00
EBT-6P0630210 71.00
EBT-6P0630215 Wandstütze Endstück 86.00
EBT-6P0630929 12.50
EBT-6P0630219 84.00
Wandstütze zur Befestigung
Haltestange d 43 mm, Länge 3 m
Endkappe Chromstahl zur Haltestange
Folienflansch zur Wandstütze
Haltestange d 43 mm, Länge 0.5 m - mit Wandanker
Haltestange d 43 mm, Länge 2 m
Verbindungsstück gerade zum verbinden der Stangen
Verbindungsstück Eckbogen 90 Grad
Leitern
2018